福崎町教育委員会告示第１３号

第５５５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２７年５月８日

                  福崎町教育長 髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２７年５月１５日（金）

※午後１時３０分からの第１回福崎町総合教育会議終了後

２，場  所  福崎町役場 ２階 大会議室（西側）

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）教育・保育に関する利用者負担額について

（２）入札結果について

（３）建設工事等の進捗状況について

（４）債権放棄について

（５）給食への異物混入について

（６）私立認定こども園給食３歳児未満への自園調理について

（７）その他

＜社会教育課＞

（１） 平成２６年度各施設の利用状況について

（２） 大庄屋三木家保存修理第１期工事について

（３） 男女共同参画計画の策定について

（４） スケートボード場の利用登録について

（５） 平成２７年度文化遺産を活かした地域活性化事業について

（６） その他